Atenciosamente,

ANTONIO ZOIO
Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício n° 84/2019 - CM

Toledo, 1° de julho de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
SANDRES SPONHOLZ
Promotor de Justiça
Rua Almirante Barroso, 3200 - Centro
Toledo — PR

Assunto: Resposta ao Ofício n°494 /2019— 4PJ/GAB

Senhor Promotor,

Em consideração ao disposto no Ofício n° 494/2019— 4PJ/GAB, datado
de 28 de junho de 2019, que solicita oportunidade de apresentar esclarecimentos
complementares à Comissão Mista responsável pela análise de propostas de
projetos de leis objetivando cumprimento à Recomendação Administrativa n°

_ 26/2018.

Informo que devido ao encerramento do prazo da Comissão Mista, a
matéria será apreciada em reunião extraordinária da Mesa, no dia 5 de julho às 14

horas.

Contamos com vossa participação.

Página 1 dei

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leq.br

	00000001